
I 
, \i 

SMLOUVY NA OPRAVU VYTAHU C. V JP 03 - 2023 

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a následně nového občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 

Z H O T O V IT E L: 

EURO VÝTAHY SERVIS s. r. o. 
Koněvova 141 
130 00 - Praha 3 

zapsaný v OR, vedeného MS v Praze, spisová značka C 345690 

IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
č.ú. 

Pověřený jednáním 
Ve věcech technických: 
Tel: 
E-mail: 

A 

OBJ E D N AT E L: 

09976604 
CZ09976604 
KB 
123-3581660237/0100 
Ing. Dajana Vymyslická, jednatelka společnosti 
Jan Peroutka 
601 587 669 
peroutka@eurovytah y. cz 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 
Jaselská 826 
280 90, Kolín 

IČ: 
DIČ: 

Zastoupené: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E-mail: 

66493030 
CZ66493030 

Ing. Miloš Holz! - ředitel 

pan Milan Lexa 
+420420604808075 
milan. lexa@seznam.cz 



I. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmětem plnění podle této smlouvy je: 
Dle cenové nabídky ze dne 22.03.2023 

Oprava výtahu: 

Dle přílohy 

Místo plnění: Jaselská 826, Kolín 

II. TECHNICKÉ UPŘESNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Technické upřesnění stavební připravenosti pro opravu výtahu bude konzultováno a 
odsouhlaseno s objednatelem. 

2. Zhotovitel předá objednateli výtah funkční, po provedené zkoušce, zápisem o 
odevzdání a převzetí díla. 

3. Podmínky pro opravu - objednatel poskytne po dobu opravy bezplatně zhotoviteli 
uvnitř stavby: 

a) přistup na staveniště a prostor pro stavbu výtahu v době od 7,00 do 20,00hod. 
b) možnost užití prostorů zařízení staveniště (soc. zařízení ,) 

c) přívod elektrického proudu 3x 400/230Y, 50 Hz 
4. Upřesnění prací: dle cenové nabídky ze dne 22.03.2023 
5. Upřesnění rozsahu předmětu díla 

Objednatel se zavazuje, že opravený výtah převezme v souladu s předmětem plnění a 
zaplatí za jeho opravu dohodnutou cenu. 
Objednatel může převzít i opravený výtah. jež vykazuje drobné vady a 
nedodělky, které nebrání užívání díla. Nepřevzetím takového výtahu se objednatel 
dostává do prodlení, v důsledku kterého se zhotovitel nedostává do prodlení s 
odstraňováním vad a nedodčlků, které nebrání řádnému užívání výtahu. 

III. TERMÍNY REALIZACE 

1. Zahájení prací v 28. týdnu 2023. Přesný datum zahájení prací bude objednateli 
oznámen minimálně 5 dní před nástupem na staveniště. 

2. Dokončení prací nejpozději v 33. týdnu 2022 
3. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce z důvodů překážek spočívajících na straně 

objednatele. 
4. Práce budou znovu zahájeny na základč odstranění uvedených překážek. Po jejich 

odstranění objednatel vyzve písemně dodavatele k pokračování v práci. 
5. Zhotovitel je povinen znovu zahájit práce do 5 pracovních dnů po obdržení této výzvy. 
6. Termíny dokončení a předání díla budou posunuty o dobu, po kterou byly práce 

přerušeny. 

IV. MÍSTO PŘEDÁNÍ DÍLA 

V místě provedení díla. 

2 



V. CENA ZA OPRAVU VÝTAHU 

Obě smluvní strany se dohodly na této pevné ceně: 

Cenová kalkulace 

Nový rozvaděč 185.300,00 Kč bez DPH 
Frekvenční měnič 63.646 00 Kč bez DPH 
Nové kabinové tablo včetně veškerých prvků dle platných norem 
(komunikátor, nouzové světlo, vážení, ukazatel polohy a směru atd.) 42.460,00 Kč bez DPH 
Nové venkovní ukazatele bez ukazatele polohy a směru 19.700,00 Kč bez DPH 
Nové vlečné kabely 22.530,00 Kč bez DPH 
Nový poziční systém 9.300,00 Kč bez DPH 
Mazací a čistící prostředky, drobný spotřební materiál 4.850,00 Kč bez DPH 
Cena za práci 36.000,00 Kč bez DPH 

Cena za dopravu 

Celkem 
DPH 21 % 
Cena celkem s DPH 

Cena za zkoušku provedených prací 1 ks 

Celková cena za dva výtahy bez DPH ............................ . 
Celková cena za dva výtahy s DPH 21 % .................. ...... . 

VI. FAKTURACE A PLACENÍ 

1.900,00 Kč bez DPH 

385.686,00 Kč bez DPH 
80.994 06 Kč 

466.680,00 Kč 

0,- Kč bez DPH 

77 J .372,00 Kč bez DPH 
933.360,00 Kč s DPH 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za předmět díla sjednaný touto smlouvou: 
I. Dílčí fakturu ve výši 40% z celkové ceny díla po zavezení materiálu, 

Po předání a převzetí opraveného výtahu bude vystavena konečná faktura včetně 
DPH, v níž budou odečteny poskytnuté zálohy. 
V případě předání opraveného výtahu s drobnými vadami a nedodělky dle čl. JI bodu 5 
je objednatel oprávněn zadržet z konečného daňového dokladu zádržné ve výši 5% 
ceny díla bez DPH. Toto zádržné bude splatné do 14-ti dnů od protokolárního předání 
opraveného výtahu bez těchto vad a nedodělků. 

2. Obě strany se dohodly na splatnosti faktur do 14-ti dnů ode dne jejich vystavení. 
3. Nedodržením termínu splatnosti faktur si zhotovitel vyhrazuje právo úměrně posunout 

termín plnění zakázky. 

3 



vrr. SMLUVNÍGARANCE 

I. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce po dobu 48 měsíců, za
předpokladu řádně prováděného servisu naší firmou nebo našim smluvním partnerem,
pokud nemá objednatel vůči zhotoviteli závazky.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel odpovídá po celou dobu opravy za bezpečnost při práci vlastních
pracovníkú.

2. V případě, že smluvní strana neplní povinnosti vyplývající z této smlouvy a porušení
smlouvy může být napraveno a smluvní strana tak neučiní do 7 dnů po obdržení výzvy
k nápravě, pak druhá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu doručením
písemné výpovědi straně první. V případě předčasného ukončení smlouvy bude řešeno
vzájemné vyrovnání dle Občanského zákoníku.

3. Předčasné ukončení této smlouvy bez ohledu na to, z jakého důvodu se tak
stalo, neovlivňuje práva, nároky a odpovědnost žádné ze smluvních stran, které
vznikly před ukončením smlouvy.

4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou obě strany řešit
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodnuty
příslušným soudem, na základě návrhu jedné ze stran.

5. Závazky vyplývající ze smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních
stran.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech. Objednatel obdrží 1 vyhotovení,
zhotovitel 1 vyhotovení.

7. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá
právní účinnosti podpisem statutárními zástupci obou smluvních stran.

8. Smlouvu lze měnit a doplňovat jenom oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky. Návrh dodatku může podat kterákoliv smluvní strana.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami.

V Kolíně 
Datum: A�.�- '2..o 2 3

4 

V Praze -
Datum: /K�� 



◄: eurou,j1ahq 
EURO VÝTAHY SERVIS, s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 

IČ: 0997 6604, DIČ: CZ0997 6604 

Cenová nabídka 

Objednatel : 
Střední odborná škola informatiky 

Evidenční číslo : S2023061 
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

Adresa: Dat. příjmu poptávky 

Místo realizace: Jaselská 826, Kolín 
Dat. odeslání 

22.03.2023 nabídky 

Termín realizace 
Způsob odeslání 

e-mail

Kontaktní osoba: Milan Lexa I I Tel: +420 604 808 075 

E-rnail: milan.lexa@seznam.cz 

Dobrý den, pane Lexo, 

z důvodu velkého počtu uskutečněných jízd výtahu ( 1 020 000 - resp. 1 030 000) Vám zasíláme 
cenovou nabídku na výměnu elektroinstalace s kalkulací pro jeden výtah. Nabídka je vypracována pro 
plánovaný rozpočet oprav. 

Varianta 1: 
Nový rozvaděč 
Frekvenční měnič 
Nové kabinové tablo včetně veškerých prvků dle platných norem 
(komunikátor, nouzové světlo, vážení. ukazatel polohy a směru atd.) 
Nové venkovní ukazatele bez ukazatele polohy a směru 
Nové vlečné kabely 
Nový poziční systém 
Mazací a čistící prostředky, drobný spotřební materiál 
Cena za práci 

Cena za dopravu 

Celkem 
DPH 21 % 
Cena celkem s DPH 

Varianta 2: při zachování původní kabeláže 
Výměna desek: 
LC100 C 
LC100 S 
LC100 Z 
LC100 R 
LC100 T 
LC100 SR 
LC100 K 
LC100 H 

stranal 

185.300,00 Kč bez DPH 
63.646 00 Kč bez DPH 

42.460,00 Kč bez DPH 
19.700,00 Kč bez DPH 
22.530,00 Kč bez DPH 

9.300.00 Kč bez DPH 
4.850,00 Kč bez DPH 

36.000,00 Kč bez DPH 

1.900,00 Kč bez DPH 

385.686,00 Kč bez DPH 
80.994 06 Kč 

466.680,00 Kč 

26. 750 00 Kč bez DPH 
22.310 00 Kč bez DPH 
18.400 00 Kč bez DPH 

3.100 00 Kč bez DPH 
12. 700 00 Kč bez DPH
15.200 00 Kč bez DPH 
22.470 00 Kč bez DPH 

2. 960 00 Kč bez DPH



•:eurouljlahlJ 

LC100 B 
Ukazatel MS 
Tlačítko 
Frekvenční měnič 
LC100 E 
LC100 F 
RELA 
REL B 
Drobný spotřební materiál 
Cena za práci 
Cena za dopravu 

Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena celkem s DPH 

Platnost nabídky je 90 dnů od vystavení. 

EURO VÝTAHY SERVIS, s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 

IČ: 0997 6604, DIČ: CZ0997 6604 

4.800 00 Kč bez DPH 
68. 500 00 Kč bez DPH
45. 700 00 Kč bez DPH
87.000 00 Kč bez DPH 
13.100 00 Kč bez DPH 

8. 700 00 Kč bez DPH 
4.800 00 Kč bez DPH 
4.800 00 Kč bez DPH 
2.450,00 Kč bez DPH 

35.000,00 Kč bez DPH 
1.900,00 Kč bez DPH 

400.640,00 Kč bez DPH 
84.134 40 Kč 

Pokud souhlasíte s touto cenovou nabídkou, prosím o zaslání potvrzení objednávky 
na e-mail: lucie.bauerova@eurovytahy.cz 

S pozdravem, 

za EURO VÝTAHY SERVIS 
Ing. Jan Peroutka 
+420 601 587 669

J ·q veL' \ r l, I cz 

----------

strana2 

Nabídku vypraco
J

ala 
� Lucie Bauerová 

+420 720 942 7
c1e _ _.erova@e, ro 1'.ahy cz

•:eurou,jlahJJ 
SERVIS 

Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 
I<'.: 09976604, Dic'.: CZ09976604 

Tel: +420 739 677 764, info@eurovytahy.cz 




